

Urvalskriterier

För insatsområde:

Lokal Samverkan

Kommunikation

Avslagsnivå: 475 poäng

Kompetensutveckling



Medfinansieras av
Europeiska unionen

Urvalskriterium	Poängkrav	Antal poängsteg	Maxpoäng
Projektet bidrar till likabehandling, ickediskriminering och jämställdhet.	<p>Steg 1. De övergripande principerna är beaktade i projektet</p> <p>Steg 2. De övergripande principerna är beaktade i projektet. Dessutom genomsyrar en av principerna projektet.</p> <p>Steg 3. De övergripande principerna genomsyrar projektet.</p>	3	150
Projektet bidrar till hållbar utveckling	<p>Steg 1. Projektet beaktar de tre dimensionerna av hållbarhet under projektet.</p> <p>Steg 2. Projektet beaktar de tre dimensionerna av hållbarhet under projektet och en av dimensionerna genomsyrar projektet.</p> <p>Steg 3. Projektet beaktar de tre dimensionerna av hållbarhet under projektet och minst två av dimensionerna genomsyrar projektet.</p>	3	150
Projektet bidrar till bestående resultat och långsiktiga effekter	<p>Steg 1. Projektet förväntas skapa bestående resultat.</p> <p>Steg 2. Projektet förväntas skapa långsiktiga effekter.</p>	2	100
Projektet genomförs i samarbete	<p>Steg 1. Projektet genomförs i samarbete mellan två eller fler aktörer.</p> <p>Steg 2. Projektet genomförs i samarbete mellan aktörer från två sektorer.</p> <p>Steg 3. Projektet genomförs i samarbete mellan aktörer ifrån samtliga sektorer.</p>	3	150
Projektet är lokalt förankrat och har ett underifrånperspektiv	<p>Steg 1. Det finns en lokal förankring av behovet och projektet stämmer överens med strategin.</p> <p>Steg 2. Projektets målgrupp har aktivt deltagit i processen att utforma projektet.</p> <p>Steg 3. Den lokala förankringen bibehålls under projektets genomförande.</p>	3	300

<p>Projektet bidrar till nya mötesplatser och/eller Projektet bidrar till nya produkter och/eller tjänster, och/eller Projektet bidrar till bättre miljö och minskad miljöpåverkan</p>	<p>Steg 1. Ansökan innehåller en beskrivning av hur projektet ska bidra till nya mötesplatser och/eller nya produkter och/eller en bättre miljö och minskad klimatpåverkan</p> <p>Steg 2. Ansökan innehåller en beskrivning för hur:</p> <p>a) de övergripande principerna är beaktade vid skapandet av de nya mötesplatserna.</p> <p>b) projektet tar hänsyn till hur produkten och/eller tjänsten bidrar till minst två av de de tre hållbarhetsaspekterna</p> <p>c) projektet genomsyras av en bättre miljö och en minskad klimatpåverkan.</p>	<p>2</p>	<p>150</p>
---	---	----------	------------

1000

Avslagsnivå:

475